第1頁；共5頁

裝

訂

線

財團
法人

 真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區第一小區及第二小區各教會、長青聯契幹部、

          何緒理傳道、顏信忠傳道
發文日期：2026年 2月 3日

發文字號：真中南區牧字第 2026-0009號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、活動行程表

      二、活動報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區第一、二小區長青訪問聯誼活動，請查照。

說明：

一、依據中南區 2026年工作計劃辦理。

二、活動日期：2026 年 3月 24日(星期二)。

三、活動地點：望美教會、車埕車站…等。

四、參加對象：長青成員報名為限（需照顧長青長者，請由家人報名隨行）。

五、報名費用：每人 800元（於報名時繳交，報名後不能參加者恕不退費）。

六、報名截止：2026 年 3月 14日（星期六）前，請各教會聯絡員向第一、

二小區召集人報名；並請第一、二小區召集人將報名表完成後上傳於

長青聯契群組，由主委侯明在執事彙整統籌，以利事工準備。

七、備註：1.請參加人員攜帶之物品：身分證、健保卡、身心障礙手冊、

        遮陽傘或避熱用具、口罩。

              2.中南區長青聯契聯誼旅遊活動，以報名人數酌增車輛。

              3.俟參加人員報名後，做最後車輛座位之調整。

              4.活動行程及報名表，詳如附件。

正本：中南區第一小區及第二小區各教會、長青聯契幹部、何緒理傳道、顏信忠傳道

副本：中南區區負責人

順頌

以馬內利

  承 辦 人：邱美恩

  電    話：(05)278-6544

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共5頁

裝

訂

線

                 區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第3頁；共5頁

裝

訂

線

中南區第一、二小區長青訪問聯誼活動【活動行程表】

◎活動日期：2026年 3月 24日（星期二）

◎第一小區長青訪問聯誼活動乘車時間：

★發車：

 (1) 07:10梅山→07:30大林→07:50斗南（含斗六）

     ★07:50斗南教會集合【與第二小區會合】

 (2) 07:00虎尾（含土庫）→07:30大德→07:50斗南

     ★07:50斗南教會集合【與第二小區會合】

◎第二小區長青訪問聯誼活動乘車時間：

★發車：

     06:40朴子（含椬梧、四股）→06:50六合

   →07:10 北港〈北港橋下 7 EIeven〉→07:20 新港→07:50斗南

   ★07:50斗南教會集合【與第一小區會合】

◎活動行程：

時間 地點 備註

08:00 【斗南教會集合】出發

09:00-10:20
車埕車站、老街、木業展示館、

貯木池、遊客中心

10:50-11:40 日月潭向山遊客中心

12:30-14:30 望美教會 午餐、詩歌聯誼

14:45-15:50 信義鄉農會梅子夢工廠、酒莊

17:20-18:20 回程【中埔翁聚德餐廳晚餐】 餐後請搭原車返回

平 安 再 見 ！

第4頁；共5頁

裝

訂

線

中南區第一小區長青訪問聯誼活動【活動報名表】

◎活動日期：2026年 3月 24日（星期二）

◎報 名 費：每人 800 元（報名時繳交，報名後不能參加者恕不退費）

編號 姓     名 性別
出生

年月日
身分證字號 繳費 電    話 備  註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ 請於 2026 年 3 月 14 日（星期六）前，將報名表及費用，由第一小區召

集人梅山教會王秋楠弟兄彙整。

第5頁；共5頁

裝

訂

線

中南區第二小區長青訪問聯誼活動【活動報名表】

◎活動日期：2026年 3月 24日（星期二）

◎報 名 費：每人 800 元（報名時繳交，報名後不能參加者恕不退費）

編號 姓     名 性別
出生

年月日
身分證字號 繳費 電    話 備  註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ 請於 2026 年 3 月 14 日（星期六）前，將報名表及費用，由第二小區召

集人朴子教會侯明源弟兄彙整。